
GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 13                            ALTURA: 0,30 METROS                             BAREMO: A.S.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 REVOLTOSO AS6374 2 BARBARA OREJAS GONZALEZ AS8114 0 ET

1 CARLOTA AS6416 3 VICTORIA CAMINOS ALVAREZ AS8935 0 ET

STAR DE JC AS6271 1 ARIADNA JUNQUERA ROBLES AS9873 ELIMINADO



GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 1                            ALTURA: 0,55 METROS                             BAREMO: A.S.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 BLANQUITA AS4838 10 IARA MUÑIZ LOPEZ AS7482 0 ET

1 FOLIE DE QUIEVY 157148 8 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 0 ET

1 CHICA JESSI ESCOJO AS6379 4 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 0 ET

1 PATRIK 82704 6 CARLOTA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311266 0 ET

1 DON JUAN 155690 5 ANDREA GARCIA MENENDEZ AS9092 0 ET

1 ULAOUP D'AS DE PIC AS4693 9 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 ET

7 CASINO VALDEDIOS 151941 11 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 ET

7 PATRIK 82704 7 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 4 ET

7 ESPLENDIDA AS4901 14 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA AS9878 4 ET



GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 2                            ALTURA: 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
1ª FASE 2ª FASE

1 LOLA CM AS4159 22 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 0 0 26,51

2 ROBIN HOOD 141142 13 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 0 0 30,77

3 CICERA BLUE III VD EIJKHOF Z 156382 18 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 37,27

4 TANGELO VAN DE EIJKHOF Z 156383 19 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 38,55

5 MOURINHO AS6429 106 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 0 0 38,57

6 URANO DE CANTALOBOS 156384 20 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 40,62

7 ZAFU DE ESPINAREU AS6277 26 NEREA MOLINA COELLO AS8009 0 0 41,22

8 ISSARA DE MAEZA 155955 23 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 41,96

9 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 45 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 0 0 47,65

10 CASINO VALDEDIOS 151941 25 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 0 49,79

11 GUZUR 131346 15 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 4 26,88

12 GOLDILOCKS AS4973 27 SERGIO MADIEDO TOMAS AS8880 0 4 31,88

13 DANKO DE ALIÑO 157097 24 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 0 4 36,95

14 ANTHOS VAN'T VOSSENHOF Z 157033 17 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 4 40,63

15 TRIANA GM AS6298 16 ELISA DIAZ FERNANDEZ AS9556 0 8 43,67

ROBIN HOOD 141142 12 ALEJANDRA GUTIERREZ ORTEGA AS9559 ELIMINADO

WONDER COCO 0 105 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 ELIMINADO

ESPLENDIDA AS4901 14 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA AS9878 NP

RATINA C AS6391 21 ITZIAR LOPEZ GARCIA AS8544 NP



GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 3                            ALTURA: 1,00 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
1ª FASE 2ª FASE

1 WAWAE HINA HZ 155752 36 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 0 34,86

2 INDEPENDANCE 125542 52 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 0 0 40,98

3 CAIRO 86522 28 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 209564 1 0 43,91

4 TYSON COCO 156386 30 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 1 0 43,94

5 LENAMORE GIDEON 154536 35 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 0 4 38,80

6 CASSINA LH Z AS6176 39 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ AS9737 0 4 39,90

7 IXY DE MAEZA 155295 44 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 2 2 45,88

8 ARES DE ORVIZ 140782 40 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 0 54,30

9 DANNA DE ORVIZ 133562 43 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 1 8 46,86

10 LUCARELLI 156279 42 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 9 54,72

11 ASTRIX V/D POSTBAAN 157259 47 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 10 61,00

12 CHATMAN DC 138781 46 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 13 0 54,87

13 KENTUCKY 154618 41 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 14 55,79

14 AMSTEL AS6316 34 CARMEN ARTIME VALDES AS8341 11 4 42,51

15 MISS FIO 133311 38 ELENA ALVAREZ LASO 237096 0 27 41,65

IPSION AS6384 33 AZUCENA PEREZ ARANGO AS6211 ELIMINADO

EUREKA DEL TORIO AS6211 32 AURORA VIGIL OSORO AS6470 ELIMINADO

CORNETO OBELIN Z 156232 31 ARI GONZALEZ BARROS 2704 NP

BOUFFON DE BEUVRY 132724 37 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ 235845 NP

FIBULA DE ALBEITAR AS2630 45 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 NP

BOHEMIAN RAPSODI AS6138 29 ANGELA GONZALEZ ARTIME AS6380 NP



GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 4                            ALTURA: 1,10 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
1ª FASE 2ª FASE

1 AREZZO DE LLAMOSAS 153603 55 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 39,13

2 HOMERO DE MAEZA 143367 62 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 41,29

3 AGR TOULALAN 117458 53 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222965 0 0 44,35

4 LAQUINTERO Z 128363 48 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 0 0 45,50

5 EBROCHE DE SORRIBAS 121216 69 ROCIO MONTES GARCIA 236563 0 0 46,35

6 HERA DE MAEZA 143374 61 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 47,97

7 COKEIN COCO 147510 67 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 0 0 50,45

8 LAVIANA 145175 56 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 4 41,93

9 EMERGO 111 ST Z 150562 107 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 4 42,76

10 CORELLI 86174 103 CLAUDIA QUIJADA MARIÑO 149208 4 0 43,74

11 LORENZO 156727 68 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 0 4 44,50

12 MIDNIGHT GR 153968 50 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 4 0 44,80

13 STAN DE MAN 155993 57 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 0 4 50,67

14 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 59 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 4 51,49

15 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 60 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 10 0 46,60

16 GLORIOUS VAGABOND 151203 63 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCIÓN 293747 0 13 59,01

17 NATUREL Z 143278 64 MARIA CANGA GONZALEZ 805 12 16 42,58

18 OSUNA JR 122347 58 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 8 20 47,91

BRISA DE MONTEMEAO 135733 66 MARINA SANTIAGO ARTIME 304656 ELIMINADO

CHIVA DES AUCELS 148462 65 MARIA MERINO HERRERO 240196 NP

BEAUTY BREAKER DE LIS COCO 150938 51 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 NP

MARTINI DEL AMOR 152504 54 ELENA P FONDEVILA MARTINO 221889 NP

BLACK-JACK 125550 49 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 NP



GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 5                            ALTURA: 1,20 METROS                             BAREMO: A.C.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 CARA VITA Z 139214 77 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 61,75 114,00 €

2 ARUME DAS TORRES 152625 74 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 62,44 86,00 €

3 HERMES MQ 131150 80 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 63,74 70,00 €

4 BLACK-JACK 125550 49 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 0 65,54 60,00 €

5 VENUS DAS DE PIC 143528 87 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 0 66,04 50,00 €

6 LEGACY 142148 83 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 69,17

7 CONTENDRO GIRL 148493 82 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 76,02

8 ANKAWA K17.3 152426 88 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 0 79,56

9 COBALT COCO 143247 75 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 0 82,84

10 CORALOU DU ROUET PS 155992 76 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 0 85,21

11 ALLKEY SR Z 151791 72 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 86,00

12 KATA SFM 134051 79 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 4 60,64

13 GALICE CONDEENNE 142519 85 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 4 61,69

14 DOUBLE R CARTIER 136941 78 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 64,75

15 INDIGO BLUE BIOLLEY 138243 89 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 4 79,21

16 HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 104 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 4 79,32

17 JUDEA DE RG 145896 84 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 83,07

18 MATCH POINT MQ 143348 81 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 5 87,51

19 ISIS 130245 73 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 8 60,88

20 GOLDY 149803 86 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 11 93,66

21 CANDREA 303778 70 ALEJANDRO ALVAREZ SUAREZ 144411 12 68,79

CHESTER DC 127297 71 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 ELIMINADO



GIJON, 11 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 6                            ALTURA: 1,30 METROS                             BAREMO: A.C.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO TIEMPO
580,00 €

1 LOS POTROS Z 118777 94 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 65,89 174,00 €

2 FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 91 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 67,64 126,00 €

3 LIBERTY ES 151793 90 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 70,54 110,00 €

4 KIMERA DE RG 126154 98 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 72,21 90,00 €

5 SENSACIONES SFM AS4864 102 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 74,07 80,00 €

6 TANKA DU MARAIS 152427 100 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 0 81,21

7 DJANGO DES BALEINES 155190 93 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 1 89,34

8 MAKURU MQ 124217 96 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 4 68,45

9 KARMINA DE RG 140995 97 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 77,95

10 ATENEA MQ 143345 95 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 4 80,32

11 LOOK COOL 151989 99 ARI GONZALEZ BARROS 2704 4 84,93

12 DEUS DE TUS 143843 92 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 4 87,29



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 14                            ALTURA: 0,30 METROS                             BAREMO: A.S.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 CARLOTA AS6416 3 VICTORIA CAMINOS ALVAREZ AS8935 0 ET

REVOLTOSO AS6374 2 BARBARA OREJAS GONZALEZ AS8114 ELIMINADO ET

STAR DE JC AS6271 1 ARIADNA JUNQUERA ROBLES AS9873 ELIMINADO ET



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 7                            ALTURA: 0,55 METROS                             BAREMO: A.S.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 ULAOUP D'AS DE PIC AS4696 9 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 ET

1 ESPLENDIDA AS4901 14 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA AS9878 0 ET

1 PATRIK AS10251 6 CARLOTA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311266 0 ET

1 BLANQUITA AS4838 10 IARA MUÑIZ LOPEZ AS7482 0 ET

1 CASINO VALDEDIOS 151941 11 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 ET

1 CHICA JESSI ESCOJO AS6379 4 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 0 ET

1 FOLIE DE QUIEVY 157148 8 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 0 ET

8 PATRIK 82704 7 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 4 ET

8 DON JUAN 155690 5 ANDREA GARCIA MENENDEZ AS9092 4 ET

FP CHICA JESSI ESCOJO AS6379 4 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 ELIMINADO



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 8                            ALTURA: 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
1ª FASE 2ª FASE

1 GUZUR 131346 15 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 0 25,23

2 MOURINHO AS6429 106 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 0 0 26,92

3 GOLDILOCKS AS4973 27 SERGIO MADIEDO TOMAS AS8880 0 0 27,32

4 ROBIN HOOD 141142 12 ALEJANDRA GUTIERREZ ORTEGA AS9559 0 0 27,45

5 ANTHOS VAN'T VOSSENHOF Z 157033 17 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 0 33,13

6 ZAFU DE ESPINAREU AS6277 26 NEREA MOLINA COELLO AS8009 0 0 36,00

7 CICERA BLUE III VD EIJKHOF Z 156382 18 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 36,77

8 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 45 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 0 0 36,93

9 TANGELO VAN DE EIJKHOF Z 156383 19 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 38,43

10 URANO DE CANTALOBOS 156384 20 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 38,77

11 LOLA CM AS4159 22 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 0 4 23,54

12 DANKO DE ALIÑO 157097 24 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 4 0 33,13

13 ISSARA DE MAEZA 155955 23 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 0 38,84

14 TRIANA GM AS9556 16 ELISA DIAZ FERNANDEZ AS6298 4 4 34,70

ROBIN HOOD 141142 13 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 0 ELIMINADO

RATINA C AS6391 21 ITZIAR LOPEZ GARCIA AS8544 ELIMINADO

FP CASINO VALDEDIOS 151941 25 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 4 40,63

WONDER COCO 0 105 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 NP



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 9                            ALTURA: 1 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
1ª FASE 2ª FASE

1 CASSINA LH Z AS6176 39 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ AS9737 0 0 28,95

2 WAWAE HINA HZ 155752 36 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 0 29,81

3 AMSTEL AS6316 34 CARMEN ARTIME VALDES AS8341 0 0 31,82

4 IXY DE MAEZA 155295 44 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 33,37

5 DANNA DE ORVIZ 133562 43 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 34,59

6 LUCARELLI 156279 42 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 37,14

7 LENAMORE GIDEON 154536 35 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 4 0 32,16

8 ASTRIX V/D POSTBAAN 157259 47 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 4 0 35,13

9 KENTUCKY 154618 41 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 0 38,68

10 IPSION AS6384 33 AZUCENA PEREZ ARANGO AS6211 4 4 39,89

11 MISS FIO 133311 38 ELENA ALVAREZ LASO 237093 8 0 32,07

12 CAIRO 86522 28 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 209564 0 ELIMINADO

13 EUREKA DEL TORIO AS6211 32 AURORA VIGIL OSORO AS6470 ELIMINADO

14 BOHEMIAN RAPSODI AS6138 29 ANGELA GONZALEZ ARTIME AS6380 ELIMINADO

FP ZAFU DE ESPINAREU AS6277 26 NEREA MOLINA COELLO AS8009 ELIMINADO

FP EUREKA DEL TORIO AS6211 32 AURORA VIGIL OSORO AS6470 ELIMINADO

TYSON COCO 156386 30 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 NP

ARES DE ORVIZ 140782 40 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 NP



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 10                            ALTURA: 1,10 METROS                             BAREMO: A.C.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 INDEPENDANCE 125542 52 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 0 57,99

2 LORENZO 156727 68 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 0 63,17

3 EMERGO 111 ST Z 150562 107 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 67,04

4 CHATMAN DC 138781 46 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 0 71,92

5 HERA DE MAEZA 143374 61 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 72,66

6 BRISA DE MONTEMEAO 135733 66 MARINA SANTIAGO ARTIME 304656 4 59,49

7 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 60 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 4 64,24

8 GLORIOUS VAGABOND 151203 63 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCIÓN 293747 4 64,59

9 MIDNIGHT GR 153968 50 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 4 64,69

10 CORELLI 86174 103 CLAUDIA QUIJADA MARIÑO 149208 4 64,79

11 COKEIN COCO 147510 67 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 4 77,74

12 STAN DE MAN 155993 57 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 7 84,18

13 AGR TOULALAN 117458 53 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222965 8 81,12

14 NATUREL Z 143278 64 MARIA CANGA GONZALEZ 805 12 64,20

15 EBROCHE DE SORRIBAS 121216 69 ROCIO MONTES GARCIA 236563 12 65,45

16 MARTINI DEL AMOR 152504 54 ELENA P FONDEVILA MARTINO 221889 12 72,13

HOMERO DE MAEZA 143367 62 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 NP

LAQUINTERO Z 128363 48 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 NP

LAVIANA 145175 56 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 NP



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 11                            ALTURA: 1,20 METROS                             BAREMO: A.C.C.

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 ARUME DAS TORRES 152625 74 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 60,88 114,00 €

2 JUDEA DE RG 145896 84 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 75,21 86,00 €

3 CORALOU DU ROUET PS 155992 76 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 2 81,56 70,00 €

4 ALLKEY SR Z 151791 72 ARI GONZALEZ BARROS 2704 3 82,10 60,00 €

5 INDIGO BLUE BIOLLEY 138243 89 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 3 82,48 50,00 €

6 HERMES MQ 131150 80 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 4 61,00

7 ISIS 130245 73 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 4 63,91

8 BLACK-JACK 125550 49 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 4 64,77

9 KATA SFM 134051 79 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 4 64,98

10 VENUS DAS DE PIC 143528 87 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 4 66,02

11 HOMERO DE MAEZA 143367 62 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 74,22

12 GOLDY 149803 86 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 4 74,63

13 CONTENDRO GIRL 148493 82 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 75,36

14 AREZZO DE LLAMOSAS 153603 55 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 78,10

15 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 59 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 7 82,19

16 ANKAWA K17.3 152426 88 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 8 74,35

17 MATCH POINT MQ 143348 81 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 8 78,39

18 GALICE CONDEENNE 142519 85 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 12 65,07

19 CANDREA 303778 70 ALEJANDRO ALVAREZ SUAREZ 144411 12 66,87

20 OSUNA JR 122347 58 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 44 103,34

HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 104 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 ELIMINADO

CHESTER DC 127297 71 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 ELIMINADO

COBALT COCO 143247 75 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 ELIMINADO

LEGACY 142148 83 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 NP



GIJON, 12 DE FEBRERO DE 2023

        PRUEBA Nº: 12                            ALTURA: 1,30 METROS-GP                             BAREMO: ACC/DESEM

CST-I Y CST-0 FEBRERO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 670,00 €

1 LIBERTY ES 151793 90 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 0 32,52 201,00 €

2 LOS POTROS Z 118777 94 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 0 32,99 169,00 €

3 SENSACIONES SFM AS4864 102 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 0 33,25 150,00 €

4 MAKURU MQ 124217 96 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 4 32,98 100,00 €

5 TANKA DU MARAIS 152427 100 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 0 4 33,50 50,00 €

6 DJANGO DES BALEINES 155190 93 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 0 70,00

7 DEUS DE TUS 143843 92 GERARDO MENENDEZ MIERES 1208 0 70,00

8 LOOK COOL 151989 99 ARI GONZALEZ BARROS 2704 1 70,71

9 DOUBLE R CARTIER 136941 78 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 59,20

10 CARA VITA Z 139214 77 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 61,60

11 KARMINA DE RG 140995 97 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 68,74

12 LEGACY 142148 83 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 69,66

13 ATENEA MQ 143345 95 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 14 74,02

KIMERA DE RG 126154 98 MARIA GARCIA PRIDA 42170 ELIMINADO

FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 91 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 SE RETIRA


